1

EDITAL N° 008/2019

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA /EDITAL COMDICA Nº 001 e 002/2019 DO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE CAMPINAS DO

SUL- RS

 A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do adolescente de

Campinas do Sul, no uso de suas atribuições legais, diante das deliberações realizadas nos

doas 11/01, 26/02 e 29/03 e, considerando o disposto nos arts. 132 e 139 do Estatuto da

Criança e do Adolescente, a Resolução CONANDA n° 170/2014 e nas Leis Municipais

1580/2006 e 2168/2013, e o Edital COMDICA – Campinas do Sul 001 e 002/2019 TORNA

PÚBLICO o resultado da Avaliação Psicológica realizada com os inscritos para o Processo

de Escolha de Conselheiros Tutelares deste município, no dia 27/07/2019.

Nº. NOME DO CANDIDATO                             RESULTADO

1

CASSIARA FÁTIMA BEZ

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita.

2

EDINA MARIA
LEVANDOVSKI

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita.

3

ELIZETE FÁTIMA KOMAN

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita.

4

ENDRIGO DALL ALBA

O candidato está APTO a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheiro tutelar se eleito.

5

IVAN NUNES PORTELA

O candidato está APTO a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheiro tutelar se eleito.

6

IVANI FERREIRA RIZZI

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita.

7

IVANI MARIUSSI

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita.

8

LAIS FRANCISCO DOS
SANTOS

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita.

9

REJANE DARRIVA

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita.

10

RUDNÉIA DAGMAR LOPES

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita.

2

11

SANDRA MARIA PEZENATO
DORIGON

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita.

12

SILVIA APARECIDA
RODRIGUES

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita.

13

SILVIA DIAS ABREU
PINHEIRO

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita

14

VANUZA TEREZA DOS
SANTOS

A candidata está APTA a permanecer no processo de eleição e

exercer o cargo de conselheira tutelar se eleita

Chapecó, 30 de Julho de 2019

                                                                                               Aldacir Detofol

                                                                                                     Pedagoga

FRANCIELE DE QUADROS COLOMBELI

PRESIDENTE DO COMDICA